
IME DASCA

ADELE DE GLAUBITZ

SESSAD MUTZIG

IME APH

SESSAD AUTISME

DOMAINE DE ROSEN

SESSAD BELLEVILLE ET

CHATILLON SUR BAR

SESSAD BOIS L'ABBESSE

STRASBOURG

SCHILTIGHEIM

01/09/19

01/09/19

01/08/23

SESSAD  AUBTIMISME

IME PAYS DE COLMAR

MONTCY NOTRE DAME

TROYES

SAINT-DIZIER

INGWILLER

COLMAR

MORSCHWILLER-LE-BAS

01/08/22

01/09/20

01/09/21

01/10/20

01/09/21

Localisation des Dispositifs d'Auto-Régulation (DAR)

Source : ARS Grand Est, DA - Août 2023

Réalisation : ARS Grand Est, DQPI, AES, CRO - Octobre 2023 
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